
UCHWAŁA NR XXIV/404/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 19 września 2017 r.

o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego 
Gapowo dla części działki nr 299

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446 z  późn. zm.)  oraz art. 14 ust. 1,2,4  ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym (t.j. Dz.U.  z 2017 r. poz. 1073)

Rada Gminy Stężyca
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 
geodezyjnego Gapowo uchwalonego uchwałą Nr IV/20/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Gapowo,
w gminie Stężyca ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 10, poz. 257) w części dotyczącej terenu części działki nr 
299 w zakresie ustalenia przeznaczenia terenu oraz określenia sposobu jego zagospodarowania i zabudowy.

2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część  
uchwały.

3. Zakres merytoryczny opracowania obejmuje niezbędną problematykę  określoną w art. 15 ustawy  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy  Stężyca

Stefan Literski

Id: C86EFCB1-F623-4426-ACCC-856F77DA7FF7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/404/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 19 września 2017 r.

Id: C86EFCB1-F623-4426-ACCC-856F77DA7FF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskodawca wystąpił z wnioskiem o zmianę obowiązujacego miejscowego planu zagospodarowania dla

części działki nr 299 w zakresie zmiany obowiązujacego planu i przeznaczenia przedmiotowego terenu na

cele wydobywania kruszywa naturalnego. W załączeniu do złożonego wniosku została załączona

dokumentacja geologiczna złoża piasków skaleniowo-kwarcowych „Gapowo XVIII” zatwierdzona przez

Starostę Kartuskiego w dniu 17.05.2017 r. nr akt R.6528.1.2.2017.BO.

Id: C86EFCB1-F623-4426-ACCC-856F77DA7FF7. Podpisany Strona 1




